
TODOS NUESTROS PRECIOS INCLUYEN I.V.A

CHILAQUILES (HUEVO C/SALSA ROJA)
CHILAQUILES (POLLO C/SALSA ROJA)
CHILAQUILES (HUEVO C/SALSA VERDES)
CHILAQUILES (POLLO C/SALSA VERDES)

$109.00
$109.00
$109.00
$109.00

SLIDER CON JAMON Y QUESO $99.00

SLIDERS

CHILAQUILES
BIG CHILAQUILES 

Con pechuga de pollo 120 g/ $109
Con 2 piezas de huevo frito 100 g/ $109

Elije la salsa de tu preferencia verde o roja, 
acompañados de cebolla, crema y queso Cotija

2 mini hamburguesas con huevo estilo cheddar, 
jamón, más queso cheddar, lechuga, tomate Cherry y 
un toque de mostaza Dijon acompañados de papas 
waffle.

2 mini hamburguesas con huevo estilo cheddar, 
jamón, tocino, mas queso cheddar, cebollas frizzled, 
aceitunas negras acompañados de papa waffle.

SLIDER CON HUEVO Y TOCINO CALIFORNIA $99.00



HUEVOS

TODOS NUESTROS PRECIOS INCLUYEN I.V.A

HUEVOS MOTULEÑOS $139.00

Tradicional mezcla de huevo rellena de jamón, tocino, 
exquisito queso cheddar y cebollines acompañado de 
pan artesanal tostado.

¡Bajo en calorías y con mucho sabor! claras de huevo 
rellenas de espinaca, champiñones y exquisito queso 
panela acompañado de pan artesanal tostado.

Tradicional mezcla de huevo rellena de pimientos 
rojos, verdes y cebolla, gratinado con exquisito queso 
cheddar y un toque de paprika acompañado de pan 
artesanal tostado.

Deliciosos huevos revueltos o estrellados al gusto 
con jamón, tocino, chorizo o pico de gallo, 
acompañados de frijoles refritos con queso Cotija y 
pan artesanal tostado.

2 huevos estrellados fritos sobre una corona de 
tortillas de maíz con frijol refrito servidos con nuestra 
deliciosa salsa motuleña acompañados de plátanos 
fritos.

OMELETTE CON JAMON Y TOCINO $119.00

OMELETTE LIGHT $119.00

OMELETTE CALIFORNIA $119.00

HUEVOS REVUELTOS (AL GUSTO) $99.00

PLATO DE FRUTOS $90.00

FRUTA

Deliciosa combinación de fruta 
fresca, para iniciar el día.

PLATO DE FRUTOS CH $55.00

Deliciosa combinación de fruta 
fresca, para iniciar el día.



SÁNDWICH

CASCARA DE PAPA CON HUEVO $119.00

Pan artesanal tostado servido con aderezo mil islas, 
deliciosa ensalada de col, queso manchego, pechuga 
de jamón de pavo acompañado de papas waffle.

Delicioso pan artesanal tostado relleno de mezcla de 
huevo, mayonesa, queso mozzarella, tocino, lechuga 
fresca, y tomate acompañado de papas waffle

Pan artesanal tostado relleno de huevo frito, 
mayonesa, y tocino, cubierto de queso suizo, 
horneado lentamente, acompañado de nuestra 
tradicional salsa chipotle y papas waffle.

Pan artesanal crujiente y cremoso una delicia rellena 
de jamón, queso Emmental gratinado, con un sabor 
único de salsa bechamel y mostaza Dijon 
acompañado de papas waffle

¡El preferido de todos!

2 piezas de pan artesanal tostado lentamente relleno 
de jamón de pierna y pavo, pechuga de pollo 
deshebrada, tocino, queso cheddar, mayonesa, 
lechuga y tomate acompañado de papas waffle

4 deliciosas cascaras de papa ahora cubiertas de 
mezcla de huevo y tocino gratinadas con queso 
cheddar acompañadas de crema acida con cebollín

¡Un plato repleto de sabor para compartir!

2 mini hamburguesas con huevo estilo cheddar, 
jamón, tocino, más queso cheddar, cebollas frizzled, 
aceitunas negras.

 2 esponjosos hotcakes servidos con chantilly y pure 
de fresa.

 4 piezas de nuestras famosas cascaras de papa 
rellenas de huevo con queso cheddar y tocino.

BREAKFAST SAMPLER $179.00

SÁNDWICH RUBENS $159.00

SÁNDWICH DE HUEVO BLT $139.00

$149.00SÁNDWICH SUIZO

SÁNDWICH CROQUE MONSIEUR $159.00

BIG SÁNDWICH $129.00

TODOS NUESTROS PRECIOS INCLUYEN I.V.A



TODOS NUESTROS PRECIOS INCLUYEN I.V.A

MENU KIDS
INCLUYE JUGO DE NARANJA 180 ml

3 esponjositos hotcakes servidos con pure de fresa y 
chantilly

2 mini hamburguesas con huevo, mayonesa, jamón, 
queso manchego, lechuga y tomate Cherry 
acompañados de papas waffle.

El favorito de los peques!  huevito revuelto con jamón 
acompañado de pan tostado y mermelada de fresa.

MINI HOT CAKE $89.00

$89.00

$89.00

DUO-SLIDER KIDS

HUEVITOS (JAMON)

HOTCAKES

$109.00

$89.00

3 esponjosos hotcakes servidos con pure de fresa y 
chantilly

3 esponjosos hotcakes servidos con un delicioso 
zigzag de chocolate oscuro y blanco

HOTCAKES 3 PIEZAS C/ FRESA

HOTCAKES 3 PIEZAS C/CHOCOLATE

$89.00

Exquisita combinación de pan artesanal tostado con 
una mezcla de huevo, leche vainilla, azúcar y canela. 
Puede servirse con mermelada de frutos rojos o salsa 
de caramelo con  ron y bananas

TOSTADA FRANCESA

INCLUYEN JUGO DE NARANJA 240 ml
Y CAFÉ REFILL 200 ml

PAQUETES
DESAYUNOS

SLIDER CON JAMON Y QUESO

OMELETTE CALIFORNIA

HUEVOS REVUELTOS (AL GUSTO)

CHILAQUILES (HUEVO C/SALSA ROJA)

CHILAQUILES (POLLO C/SALSA ROJA)

HOT CAKES (TRES PIEZAS)

$99

$99

$99

$99

$99

$99



TODOS NUESTROS PRECIOS INCLUYEN I.V.A

BEBIDAS
LIMONADA (355ML)

REFRESCO LATA (COCA COLA) (355ML)

BOTELLA AGUA (600ML)

TE CALIENTE (240ML)

CHOCOLATE CALIENTE (240ML)

$35.00

$39.00

$29.00

$29.00

$35.00

CAFÉ REFILL (240ML)

JUGO DE NARANJA (355ML)

JUGO DE ZANAHORIA (355ML)

JUGO VERDE (355ML)

NARANJADA (355ML)

$35.00

$35.00

$35.00

$44.00

$35.00

Lorem 

CHOCOLATE FRÍO (200ML)

LECHE (200ML)

JUGO DE NARANJA (200ML)

$29

$29

$29

BEBIDAS
KIDS



· 500gr

· 1 kilo

· Buffalo
· BBQ
· Spicy mango
· Agridulce

$

$· 500gr

· 1 kilo

ELIGE TU SALSA

ELIGE TU PORCION

BIG CHARLY’S BONELESS
Deliciosos cubitos de pollo capeados y bañados
con cualquiera de nuestras salsas.

· Buffalo
· BBQ
· Spicy mango
· Agridulce

· Habanero
· Tamarindo
· Chipotle
· Big Charly’s

129

$ 139

BONELESS AND CHIPS
Boneless acompañados de papas a la francesa

$ 129

229$ 239

’
.

229

$ 139

BIG CHARLYS
BONELESS

TODOS NUESTROS PRECIOS INCLUYEN I.V.A.

 

PAPAS A  LA FRANCESA
CON QUESO
Papas fritas acompañadas de queso cheddar

229$ 109

NACHOS DE PASTOR
Nachos con pastor,frijol, queso, pico de gallo
 y guacamole.

$ 159

NACHOS DE ARRACHERA
Nachos con Arrachera

Cremoso dip con espinaca, acompañado 
de pan pita crujiente.

Frescos champiñones salteados con ajo,
      guajillo y aceite de olivo.

pico de gallo y guacamole.
$ 189

BIG CHARLY’S PARA TODOS

CHARLY’S CHEESE FINGERS

GOUDA STICKS

GUACAMOLE

Delicioso combinado de nuestras mejores entradas.

DIP DE ESPINACAS

CHAMPIÑONES AL AJILLO

Crujientes tiras de queso gouda empanizadas,
acompañados de salsa chipotle.

Tradicional guacamole acompañado de totopos

Únicos y crujientes dedos de queso rellenos de 
nuestro especial aderezo hecho a base de espinacas,
acompañados con aderezo blue cheese

$ 239

$ 125

$ 109

$ 139

$ 99

$ 109

ENTRADAS





PIZZA DE PEPPERONI
Mozarella, salsa de tomate y pepperoni.

CHICKEN BBQ PIZZA
Mozarella, BBQ, pollo y cebolla.

$ 209

PIZZA HAWAIANA
Mozarella, salsa de tomate, piña y jamón.

$ 229

PIZZA VEGETARIANA
Mozarella, salsa de tomate, cebolla, pimiento y champiñón.

$ 229

$ 229

PIZZA DE PASTOR
Mozarella, salsa de tomate, pastor, piña, cebolla y cilantro.

$ 275

PIZZA DELUXE
Mozarella, salsa de tomate, pepperoni, pimiento,
cebolla, salchicha y champiñones.

$ 249

PIZZA 4 QUESOS
Mozarella, parmesano, cheddar, gouda y salsa de tomate.

PIZZA BIG CHARLY’S
ARRACHERA
Mozarella, salsa de tomate, arrachera, pimiento, chistorra y cebolla.

BACON PIZZA
Mozarella, cheddar, parmesano, salsa de tomate, tocino 
y champiñón.

PIZZA ALFREDO BONELESS
Mozarella, alfredo y boneless buffalo.

$ 239

$ 299

$ 279

$ 279

TODOS NUESTROS PRECIOS INCLUYEN I.V.A.

PIZZA LIGHT DE POLLO

PIZZA DELUXE

Masa delgada

PIZZA DE PASTOR

PIZZA DE 4 QUESOS

$ 149

$ 129

$ 139

$ 139

PIZZAS



FETUCCINI ALFREDO CON
BONELESS BUFFALO
Cremoso fetuccini acompañado de nuestros crujientes
boneless buffalo y parmesano.

$ 139

LASAÑA
Lasaña de carne molida, queso y salsa de tomate.

  .

$ 159

LASAÑA VALUE
Lasaña porción Value Lunch

$ 109

FETUCCINI A LA
CARBONARA
Fetuccini a la carbonara con queso parmesano,
tocino y nuez.
C/POLLO + $30

$ 129

 

.

’

S CHIPOTLE
PASTA
Deliciosa pasta penne con nuestra salsa de chipotle,
servido con queso parmesano.
C/POLLO + $30

.

$ 119

CHARLY’S 4 CHEESE
PASTA
Fetuccini bañado con nuestra salsa de cuatro quesos, servido con

 

queso parmesano.
C/POLLO + $30.

$ 109

TODOS NUESTROS PRECIOS INCLUYEN I.V.A.

.

ENSALADA CESAR
Frescas lechugas bañadas en aderezo César de la casa,
queso parmesano, costrada de queso y crutones.
C/POLLO + $30

C/POLLO + $30
.

$

ENSALADA MEDITERRANEA
Combinación de lechugas y espinacas frescas
acompañadas de fresas, nueces, arándanos y queso de cabra, 
bañadas en nuestro aderezo balsámico.

$ 139

BIG CHARLY’S
CHICKEN SALAD
Combinación de lechugas frescas, acompañadas de pollo,
cebolla roja, zanahoria, pepino, guacamole, tiritas de tortilla, queso 
cheddar, elote y aderezo César.

$ 149

CHARLY

115

C/POLLO $139  C/CAMARÓN $165

FETUCCINI MARINARA $ 119

fetuccini con espinaca, champiñón y salsa italiana



 

  ,BIG TACO DE
ARRACHERA

Taco hecho con masa de la casa, relleno de arrachera

 

pimientos, cebolla y queso,crema de ajo y guacamole.

$ 169

BIG TACO DE PASTOR
Relleno de pastor, piña, cebolla y queso,
crema de ajo y guacamole.

$ 139

 

PASTOR

POLLO

Orden de 4 tacos con tortilla de maíz

ARRACHERA $ 149

$ 99

$ 109

QUESO CON PASTOR
Queso fundido con pastor

$ 115

QUESO CON CHISTORRA
Queso fundido con chistorra.

$ 119

QUESO CON ARRACHERA
Queso fundido con arrachera Angus.

$ 149

QUESO CON CHAMPIÑÓN
Queso fundido con champiñónes naturales.

$ 105

Brocheta de Pollo

TODOS NUESTROS PRECIOS INCLUYEN I.



 

RIB EYE
340 gr de Rib Eye calidad premium acompañado de ensalada
al gusto y pure de papa

$ 269

GRILLED CHICKEN
200 gr pechuga de pollo a la parrilla,
acompañada de nuestra deliciosa ensalada César.

$ 139

SALMÓN ASIÁTICO
A LA PARRILLA
Filete de salmón importado marinado con salsa de soya
y azucar morena, asado a la parrilla y acompañado de verduras y 
puré de papas.

$ 219

ARRACHERA CERTIFICADA
ANGUS
330 gr de nuestra jugosa arrachera Angus
acompañada de lechuga, tomate y papas a la francesa.

$ 289

,

FAJITAS DE POLLO
Deliciosas fajitas de pollo a la plancha
acompañadas de guacamole, frijol refrito y tortillas.

$ 139

FAJITAS DE ARRACHERA

Angus a la plancha, acompañadas de guacamole,
frjiol refrito y tortillas.

$ 199

QUESADILLAS DE POLLOAcompañados con papas a la francesa
NUGGETS DE POLLOCrujientes nuggets, acompañados de papas a la francesa

PIZZA KIDS2 Ingredientes de su elección

QUESADILLAS DE POLLOAcompañados con papas a la francesa
NUGGETS DE POLLOCrujientes nuggets, acompañados de papas a la francesa

PIZZA KIDSPepperoni, champiñones o jamon

ODOS NUESTROS PRECIOS INCLUYEN I.V.A.



$ 175MEXICAN BURGER

$179
$ 185GARLIC MUSHROOMS 

BURGER

Pastor, piña asada, lechuga, queso cheddar y cebolla

Champiñones al ajillo con  tocino crujiente, queso cheddar y espinaca.

 

 

BUFFALO CRUNCHY 
BURGER
Deliciosa y crujiente hamburguesa de pollo
bañada en salsa buffalo, queso, mayonesa, tomate,
lechuga y cebolla.

$ 139

BIG BONELESS BURGER
Crujiente hamburguesa de pollo tipo boneless,
lechuga, queso, tocino y cebolla.

$ 159

BIG BONELESS
BURGER

ANGUS MONSTER
BURGER
Jugosa hamburguesa de 240 gr calidad Angus
gratinada con queso cheddar, lechuga, cebolla, tomate y mayonesa.

$ 149

CHIPOTLE MONSTER
BURGER
Deliciosa hamburguesa 240 gr calidad Angus,
con crujientes aros de cebolla, queso cheddar,
mayonesa, lechuga, tomate, tocino y bañada con salsa chipotle.

$ 169

 

GUACAMOLE MONSTER
BURGER
240 gr de carne

 

Angus con guacamole, mayonesa,
lechuga, queso cheddar

r

, tomate y tocino.

$ 175

BBQ MONSTER BURGER
Carne de hamburguesa Angus con
cebolla caramelizada, queso cheddar, lechuga,
cebolla, tomate y tocino.

$ 169

BACON 4-CHEESE
MONSTER BURGER
240 gr de calidad

 

Angus, con nuestra
deliciosa mezcla de 4 quesos, tocino, mayonesa, cebolla y tomate.

$ 169



HORARIO DE 1:00 pm

DE LUNES A VIERNES



BEBIDAS
NATURALES

Jugo de Naranja $35
Limonada $29
Limonada Mineral $35
Limonada de Mango $29
Limonada de Fresa $39
Limonada de Tamarindo $29
Naranjada $29
Naranjada Mineral $35
Té Refill $29
Botella de Agua $29
Agua Mineral $35
Agua Perrier $49
Agua Quina $39
Coca-Cola $39
Coca-Cola sin azúcar $39
Fresca $39
Mundet $39
Sprite $39
Té Reca Clásico $33
Té Reca Limón $33
Té Reca Ligero $33

TODOS NUESTROS PRECIOS INCLUYEN I.V.A.



BEBIDAS =VASO =BOTELLA

Capitan Morgan Spiced

Bacardi

Matusalem Clasico

Matusalem Platino

Flor De Caña

Torres 10

Zacapa 23

$59 
$59 
$59 
$59 
$65 
$65 

 $159 

RON Y BRANDY

Baileys
Licor 43
Frangelico
Xtabentun

$69 
$85 
$75 
$65

DIGESTIVO

Mojito
Mojito De Fresa
Clericot
Clericot Rosa
Tinto De Verano
Daiquiri
Piña Colada
Alfonso 13
Carajillo
Margarita

$65 
$65 
$65 
$65 
$65 
$59 
$59 
$75 
$85 
$59

COCKTAIL

Tequila Azul
Mestro Dobel Diamante
Don Julio 70
Don Julio Reposado
Jc Tradicional Reposado
Smirnoff
Smirnoff Tamarindo
Stolichnaya
Beluga

$55
$95 
$95 
$79 
$69 
$59 
$59 
$65 
$129

TEQUILA Y VODKA

Tanqueray

Hendricks

Bombay

400 Conejos

Amores

Divino Maguey Espadin

Divino Maguey Tamarindo

Divino Maguey Doña Juana

Divino Maguey Tobalá

$85 
$109 
$89
$95  
$109
$89
$99
$169
$159

GIN Y MEZCAL

Buchanans 12

Etiqueta Negra

Macallan 12

Buchanans 18

Etiqueta Roja

$99

$99 

$149 

$159 

$65 

WHISKY

CERVEZAS
Bud Light
Corona Light
Stella Artois
Modelo Especial
Negra  Modelo
Ultra
Victoria
Corona
Pacífico
Modelo Trigo
Jabalí Ultra
Jabalí Bock
Jabalí Hellsbock
Vicky Chamoy
Vicky Chelada
Michelada
Chelada
Ojo Rojo

$39
$36  
$49 
$39 
$39 
$42 
$39 
$39 
$42 

$65
$65
$65

$39 

$59  
$59
$15  
$15  
$20 

TODOS NUESTROS PRECIOS INCLUYEN I.V.A.
EVITA EL EXCESO.



VINOS

ROSADO

BLANCO

TINTO
TINTO

NICOLAS MERLOT

ANTARES CABERNET

PORTILLO MALBEC

LAMBRUSCO RIUNITE

YELLOW TAIL SHIRAZ

GRAN PEROMATO TEMPRANILLO

ECLIPSE EL CIELO ENSAMBLE

CASA MADERO SHIRAZ 

CASA MAGONI MERLOT-MALBEC

CASA MADERO 3V

CASA MAGONI ORIGEN 43

LAS NUBES NEBBIOLO

$89 $319

$79 $299

$119 $429

$450$109

$349

$349

$719

$789

$699

$749

$559

$1150

SANTA CAROLINA
SAUVIGNON 

L.A. CETTO CHARDONNAY

CASA MAGONI CHARDONNAY

$89 $319

$320

$440

ROSADO

CASTEL ROSA D’ANJOU

L.A. CETTO BLANC DE

ZINFADEL

$99 $379

$105 $419

TODOS NUESTROS PRECIOS INCLUYEN I.V.A.
EVITA EL EXCESO.



ABRIMOS APARTIR DE LAS 8:00 A.M.


